
Golfclub Heddesheim Gut Neuzenhof e.V.

Club-Nr. : 7772 Datum: 25.05.2017

Siegerliste   -  Gutperle Golf Courses meet Kitzbühel

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Lang, Bernd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 34 40 4,8 4,2

2 Krstic, David Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 32 37 4,6 4,4

3 Bahun, Stefan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 29 36 5,6 5,6

4 Taufertshöfer, Leonard Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 28 33 4,2 4,3

5 Zemann, Yannik Rheintal, GP 72/72,7/128 28 40 10,0 9,2

6 Tschann, Steffen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 25 32 6,8 6,9

7 Busch, Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 21 34 12,2 12,2

8 Janenz, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 21 34 11,7 11,7

9 Lehneis, Udo Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 21 36 14,5 14,5

10 Liermann, Peter Biblis-Wattenheim, GC 72/72,7/128 19 35 16,1 16,1

11 Kilpper, Dr. Helmut-Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 31 12,3 12,4

12 Brunner, Adolf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 31 12,9 13,0

13 Krstic, Kristijan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 33 13,8 13,8

14 Böll, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 30 12,4 12,5

15 Lang, Rudi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 27 9,2 9,3

16 Wielandt, Werner Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 26 8,2 8,3

17 Scheel, Alfons Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 29 11,7 11,8

18 Franz, Herbert Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 33 15,7 15,7

19 Schamel, Michael Heimatclub unbekannt 72/72,7/128 13 30 19,0 19,1

20 Vowinckel, Dr. Gerd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 34 23,4 23,4

21 Gutperle, René Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 31 17,3 17,4

22 Bollack, Jürgen F. Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 26 14,4 14,5

23 Pfanz-Sponagel, Hans Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 34 21,7 21,7

24 Deussing, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 34 21,1 21,1

25 Beuth, Armin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 38 27,5 26,5

26 Langohr, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 26 16,7 16,8

27 Karaca, Inanc Kurpfalz, GC 72/72,7/128 10 31 21,3 21,4

28 Diler, Ayhan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 19 14,1 14,2

29 Klohr, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 26 19,2 19,3

30 Kreuer, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 8 27 22,1 22,2

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

31 Götz, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 30 27,0 27,0

32 Keck, Heinz-Helmut Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 16 13,8 13,9

33 Niklas, Hans Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 20 18,0 18,1

34 Finck, Botho Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 6 41 46 41

35 Scharpf, Otto-Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 6 24 18,4 18,5

36 Witting, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 5 36 48 48

37 Straßburg, Kai Kurpfalz, GP 72/72,7/128 5 21 17,2 17,3

38 Köhler, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 2 22 36,0 36,0

39 Mitkalow, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 1 15 45 45

40 Hohenadel, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 1 25 54 54

41 Götz, Ferdinand Rheintal, GC 72/72,7/128 N.R N.R 13,4 13,4

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Federolf, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 27 36 6,9 6,9

2 Federolf, Carola Kurpfalz, GC 72/74,3/129 25 39 10,3 9,7

3 Müller, Sabine Kurpfalz, GC 72/74,3/129 23 35 8,2 8,2

4 Hoplitschek, Chantal Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 23 38 12,3 11,7

5 Klohr, Annelie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 23 36 9,4 9,4

6 Braun, Annette Kurpfalz, GC 72/74,3/129 22 33 7,6 7,7

7 Lang, Roswitha Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 21 36 12,4 12,4

8 Brunner, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 19 34 11,5 11,5

9 Jansen, Heike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 17 36 17,3 17,3

10 Naumer, Ines Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 15 34 14,8 14,8

11 Grieshaber, Silke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 15 30 13,6 13,7

12 Zimmermann-Lehneis, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 14 34 17,4 17,4

13 Krstic, Sabine Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 13 28 12,5 12,6

14 Dätz, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 13 33 17,4 17,4

15 Weiher, Barbara Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 12 38 28,6 27,6

16 Lucke-Ensinger, Rita Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 12 36 24,3 24,3

17 Zimmermann, Ingeborg Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 12 41 25,8 23,8

18 Böll, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 10 38 26,9 26,0

19 Kraft, Dana Rheintal, GC 72/74,3/129 9 34 28,1 28,1

20 Vowinckel, Gila Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 31 21,0 21,1

21 Haag, Eva Maria Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 34 25,5 25,5

22 Martin-Granados, Fatma Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 47 42 33,5

23 Scharpf, Doris Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 28 22,2 22,3

24 Pfanz-Sponagel, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 6 31 25,9 26,0

25 Franz, Reinhilde Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 5 32 25,4 25,4

26 Liermann, Elzbieta Biblis-Wattenheim, GC 72/74,3/129 5 34 34,5 34,5

27 Köhler, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 5 32 36,0 36,0

 

Ausgedruckt am: 26.05.2017 um 09:07 Uhr - Seite 2 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

28 Kaltenbach, Heike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 24 26,7 26,7

29 Wimmer, Corinna Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 49 50 37

30 Frey, Heidi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 24 28,4 28,4

31 Kaufmann, Christine Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 3 22 29,7 29,7

32 Stich, Elke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 32 45 45

33 Witting, Devina Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 35 46 46

34 Halbey, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 21 41 41

35 Hohenadel, Gerlinde Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 23 54 54

36 Martin, Sonja Rheintal, GP 72/74,3/129 1 27 53 53

37 Deussing, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 23 35,9 35,9

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 13,8)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1 Lang, Bernd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 34 40 4,8 4,2

1. 2 Zemann, Yannik Rheintal, GP 72/72,7/128 28 40 10,0 9,2

2. 3 Federolf, Carola Kurpfalz, GC 72/74,3/129 25 39 10,3 9,7

3. 4 Hoplitschek, Chantal Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 23 38 12,3 11,7

5 Krstic, David Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 32 37 4,6 4,4

6 Bahun, Stefan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 29 36 5,6 5,6

7 Klohr, Annelie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 23 36 9,4 9,4

8 Federolf, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 27 36 6,9 6,9

9 Lang, Roswitha Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 21 36 12,4 12,4

10 Müller, Sabine Kurpfalz, GC 72/74,3/129 23 35 8,2 8,2

11 Busch, Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 21 34 12,2 12,2

12 Janenz, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 21 34 11,7 11,7

13 Brunner, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 19 34 11,5 11,5

14 Taufertshöfer, Leonard Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 28 33 4,2 4,3

15 Braun, Annette Kurpfalz, GC 72/74,3/129 22 33 7,6 7,7

16 Krstic, Kristijan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 33 13,8 13,8

17 Tschann, Steffen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 25 32 6,8 6,9

18 Brunner, Adolf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 31 12,9 13,0

19 Kilpper, Dr. Helmut-Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 18 31 12,3 12,4

20 Böll, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 30 12,4 12,5

21 Grieshaber, Silke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 15 30 13,6 13,7

22 Scheel, Alfons Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 16 29 11,7 11,8

23 Krstic, Sabine Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 13 28 12,5 12,6

24 Lang, Rudi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 27 9,2 9,3

25 Wielandt, Werner Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 17 26 8,2 8,3

26 Keck, Heinz-Helmut Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 16 13,8 13,9

27 Götz, Ferdinand Rheintal, GC 72/72,7/128 N.R N.R 13,4 13,4
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (13,9 .. 25,5)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Lucke-Ensinger, Rita Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 12 36 24,3 24,3

2. 2 Jansen, Heike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 17 36 17,3 17,3

3. 3 Lehneis, Udo Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 21 36 14,5 14,5

4 Liermann, Peter Biblis-Wattenheim, GC 72/72,7/128 19 35 16,1 16,1

5 Naumer, Ines Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 15 34 14,8 14,8

6 Zimmermann-Lehneis, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 14 34 17,4 17,4

7 Pfanz-Sponagel, Hans Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 34 21,7 21,7

8 Vowinckel, Dr. Gerd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 34 23,4 23,4

9 Haag, Eva Maria Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 34 25,5 25,5

10 Deussing, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 34 21,1 21,1

11 Franz, Herbert Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 15 33 15,7 15,7

12 Dätz, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 13 33 17,4 17,4

13 Franz, Reinhilde Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 5 32 25,4 25,4

14 Vowinckel, Gila Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 31 21,0 21,1

15 Karaca, Inanc Kurpfalz, GC 72/72,7/128 10 31 21,3 21,4

16 Gutperle, René Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 13 31 17,3 17,4

17 Schamel, Michael Heimatclub unbekannt 72/72,7/128 13 30 19,0 19,1

18 Scharpf, Doris Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 28 22,2 22,3

19 Kreuer, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 8 27 22,1 22,2

20 Klohr, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 26 19,2 19,3

21 Bollack, Jürgen F. Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 26 14,4 14,5

22 Langohr, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 11 26 16,7 16,8

23 Scharpf, Otto-Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 6 24 18,4 18,5

24 Straßburg, Kai Kurpfalz, GP 72/72,7/128 5 21 17,2 17,3

25 Niklas, Hans Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 20 18,0 18,1

26 Diler, Ayhan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 9 19 14,1 14,2

Vorgabenklasse :  C (25,6 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Wimmer, Corinna Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 49 50 37

2. 2 Martin-Granados, Fatma Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 8 47 42 33,5

3. 3 Finck, Botho Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 6 41 46 41

4 Zimmermann, Ingeborg Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 12 41 25,8 23,8

5 Weiher, Barbara Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 12 38 28,6 27,6

6 Beuth, Armin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 12 38 27,5 26,5

7 Böll, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 10 38 26,9 26,0

8 Witting, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 5 36 48 48

9 Witting, Devina Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 35 46 46

10 Kraft, Dana Rheintal, GC 72/74,3/129 9 34 28,1 28,1

11 Liermann, Elzbieta Biblis-Wattenheim, GC 72/74,3/129 5 34 34,5 34,5

12 Stich, Elke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 32 45 45
 

Ausgedruckt am: 26.05.2017 um 09:07 Uhr - Seite 4 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (25,6 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

13 Köhler, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 5 32 36,0 36,0

14 Pfanz-Sponagel, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 6 31 25,9 26,0

15 Götz, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 7 30 27,0 27,0

16 Martin, Sonja Rheintal, GP 72/74,3/129 1 27 53 53

17 Hohenadel, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 1 25 54 54

18 Kaltenbach, Heike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 24 26,7 26,7

19 Frey, Heidi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 4 24 28,4 28,4

20 Deussing, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 23 35,9 35,9

21 Hohenadel, Gerlinde Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 1 23 54 54

22 Köhler, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 2 22 36,0 36,0

23 Kaufmann, Christine Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 3 22 29,7 29,7

24 Halbey, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/74,3/129 2 21 41 41

25 Mitkalow, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,7/128 1 15 45 45

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 26.05.2017 um 09:07 Uhr - Seite 5 © Albatros Datenservice GmbH


	 
	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

	 
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

	--- .. 13,8
	Netto
	Vorgabenklasse :  A (--- .. 13,8)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	13,9 .. 25,5
	Netto
	Vorgabenklasse :  B (13,9 .. 25,5)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	25,6 .. ---
	Vorgabenklasse :  C (25,6 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle


